Rustici Longe alium nutritur serpentem
Vestica mensa diu nutritum fouerat anguem
Id est hominis serpens diligere pierat
Humanam potuit anguis amare manum
Pietas magna rustici variatur. id est in ingratitudinem
Bratia longa viri subitam mutatur in iram
Serpentis mitte. scilicet securi.
Ira per anguineum dirigit arma caput
lesione scilicet rusticus paup[er] efficietur. i. per vulnus depauperatur
Vulneris actor eget. se vulnera credit egenum

Liber Esopi

Serpenti rogat serpens dicit
Angui pro venia supplicat. anguis ait
 tutus rusticum magna astia
Non ero securus. cum sit tibi tanta securis
 pellis istas recordatur. scissuras cuti
Dum cati sic memorat vulnera facta sibi
 supple anguem iterum
Qui me lexit item ledet si ledere posset
 vile est perfido non adhibere fiduciam
Expedit infido non iterare fidem
 peniteat delicti peccatum indulgeo
Sed si te piceat sceleris. scelus omnem remitto
 pro quia fletus remissionem id est contrito mentis promeretur
Flam gemitus veniam vulnera cordis emit
 lexit ledere alia vice
Qui primono cuit vult posse nocere secundo
 misericordia dulcia acomita estimo
Que dedit infidus mella venena puto
Thic autem aliud fabulam cuius documentum est quod hoc semel invenimus
 in dolo sed habet suspectum. quod est iure. Qui semel est malum spissum et ma-
 lus in eodem genere malum. ut perdere. iuris. li. vi. Includit etiam quod forefuerit ex
 contritione veniam petens debet merito veniam absque. Istud declarat fabu-
 lose per rusticum et angue. Quodam enim tigris rusticus domo sua serpente na-
 truit. quodpter anguis merito tenebat diligere illum. quod ab eo suum rece-
 pit nutrimentum. nec sciuit quod rusticus ei nurrimentum ad malum finem in-
 strabat. Successum vero ipsius rusticus iratus irredebar exinde finem sui male
 anguine securi percussit et vulnerauit eum. postmodum tigris rusticus depar-
 perari. depauperatus ergo rusticus cogitauit sibi pauperrime accidisse et quod
 anguine percussisset. quare rusticus rogauit angue ut sibi ignosceret. Angu-
 uis autem non videt rusticus dices. ex hoc quod volebas me interficere tibi non cre-
 dam amplius. etiam non sum securi cum in manu tua tamquam habeas secu-
 rum. nam ex quo me semel lefisti timeo iterum a te ledi. tamquam quod peniter te
 delicti. ideo forefactum tibi dimitto. quod gemitus et cordis contrito veni-
 am promeretur. Loiduidis hic etiam quod dulcia et delectabilia propter malum
 finem aliqui exhibita non sunt veradulcia. sed portus venena

culex pugnit. supple hominem percutere.
Ulca premis caluum. caluum vult ledere muscam.